
 

 

 

COMUNE DI PERNUMIA 
(PROVINCIA DI PADOVA) 

 

 

Nr. di Prot. ___________ 

COPIA 

Deliberazione nr. 50 del 09-06-2022 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

 

OGGETTO: PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 2022/2024 - 

INTEGRAZIONE. 

 

L’anno  duemilaventidue addì  nove del mese di giugno alle ore 17:31, nella Residenza Comunale 

del Comune di Pernumia, formalmente convocata la Giunta Comunale si è riunita con la presenza 

dei signori: 
 

 

Nominativo e Qualifica  

   Montin Marco SINDACO P 

Faccio Costantino Vicesindaco P 

Tomiato Michele Assessore A 

Baraldo Filippo Assessore P 

Tognin Silvia Assessore A 
 

Con l’assistenza del Segretario Comunale Callegari Dott. Ennio 
 

Il Sig. Montin Marco nella sua veste di Presidente constatato legale il numero degli 

intervenuti dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Reg.Pub. 234 

 

 La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune dalla 

data odierna 14-06-2022 fino al 29-06-2022. 

 Contestualmente alla pubblicazione all’Albo la stessa con prot. 5723 viene trasmessa in 

elenco ai Capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000. 
 

 L’Addetto alla Segreteria 
    F.to Andreoli Laura 
 Firmato digitalmente 



DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 09-06-2022 - pag.2 - COMUNE DI PERNUMIA 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con proprio atto n. 35 del 21.04.2022, esecutivo, è stata autorizzata la mobilità in 

uscita del dipendente matr. 225, Istruttore Direttivo presso l’Area Tecnica, subordinandola alla 

copertura del posto che si renderà vacante, 

 

Ritenuto di dover provvedere alla copertura del posto suddetto essendo strategico all’interno 

dell’organizzazione dell’Ente; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 24.2.2022, esecutiva, con la quale è 

stato approvato il piano triennale di fabbisogno di personale 2022/2024; 

 

Visto il D.L. 21.10.2021, n. 146 che ha modificato l’art. 30 del D.lgs. 165/2021 ripristinando la 

mobilità tra enti, fino a 100 dipendenti, previo nulla osta dell’Amministrazione di appartenenza; 

 

Attesa la necessità di avviare le procedure utili alla copertura del posto di cui trattasi; 

 

Ritenuto di dare indirizzo alla Responsabile dell’Area Finanziaria di attivare le procedure possibili 

con il seguente ordine di priorità: 

- Mobilità volontaria ex art. 30 del D.lgs. 165/2001; 

- Utilizzo graduatoria valida di altro ente; 

- Procedura concorsuale pubblica; 

 

Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000 dalla Responsabile del Settore 

Finanziario; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. Di dare indirizzo alla Responsabile dell’Area Finanziaria di attivare le procedure per la 

copertura del posto suddetto secondo l’ordine di priorità indicato, integrando così il dispositivo 

della citata deliberazione G.C. n. 35/2022; 

 

3. Relativamente alla convenzione per il servizio condiviso con il Comune di Cervarese Santa 

Croce, la variazione delle giornate di servizio sarà autorizzata dal Sindaco, mentre altre 

modifiche non sostanziali potranno essere concordate dai rispettivi Responsabili di Servizio. 

 

Successivamente, con separata votazione parimenti favorevole unanime espressa in forma palese 

nei modi di legge 
 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 

267/2000. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 09-06-2022 - pag.3 - COMUNE DI PERNUMIA 

PARERI DI PROPOSTA 
 

 

 

 

Oggetto: PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 2022/2024 - 

INTEGRAZIONE. 
 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art. 6 bis 

della Legge 241/1990, dall'art. 6 del D.P.R. 62/2013, si certifica l'effettivo svolgimento dell'istruttoria tecnica 

sull'argomento in oggetto, e si esprime - per quanto di competenza - il seguente parere ai sensi dell'art. 49, 1° 

comma del D.lgs. n. 267/2000 così come modificato dall'art. 3, comma 1, lett b) della legge 213/2012: 
 

lì, 09-06-2022 
 

parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Pigozzo Maria 
              Firmato digitalmente 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Effettuata l’istruttoria contabile, sulla proposta di deliberazione in oggetto, si esprime, in ordine alla 

regolarità contabile di questa stessa, ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs n. 267/2000, così 

come modificato dall’art. 3, comma 1, lett. b) della legge 213/2012, il seguente parere: Favorevole 
 

lì, 09-06-2022 

parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

F.to Pigozzo Maria 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 09-06-2022 - pag.4 - COMUNE DI PERNUMIA 

 Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 

         Il Presidente               Il Segretario Comunale 
F.to Montin Marco            F.to Callegari Dott. Ennio 
        Firmato digitalmente    Firmato digitalmente 

____________________________________________________________________________________________ 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile in data 09-06-2022 ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000. 
 

Pernumia, li 14-06-2022    Il Responsabile Affari Generali 
 F.to Dr. Alfonzo Giovanni 
             Firmato digitalmente 

 
 

 

 

Copia dell’originale documento informatico in atti, in carta libera ad uso amministrativo 
 

Pernumia, li 14-06-2022 
 

L’Addetto alla Segreteria 

Andreoli Laura 


